
Mám pocit,

že září je pro mnoho z nás spojeno 
s potřebou něco nastartovat, 
měnit. Začít jinak. Souhlasím 
hlavně s tím, že začínáme ne-
schvácení, nezpocení a snad 
i odpočinutí. I přes ta úmorná 
vedra se nám podařilo připravit 
opět velké zářijové číslo - jak je 
již „našim dobrým zvykem”. 
Určitě si každý najdete tu „svou 
parketu” a začtete se do 
pokračování s Dominátorem, 
budete luštit nebo jen tak 
náhodou najdete inspiraci 
k nákupu nebo službě, kterou 
právě potřebujete. Doplnit 
samozřejmě můžete i návštěvou 
některého z veletrhů v Praze - 
FOR ARCH, FOR DECOR....
Litoměřicích - ZAHRADA 
ČECH nebo Lysé nad Labem - 
KŮŇ 2018. Také připomínám, 
že finišujeme se stolním kalendářem 
i katalogem na rok 2019. 
Kalendář bude k dispozici 
během podzimu a Katalog 2019 
vyjde na přelomu roku.

Takže - nastartovaní jsme a je jen 
na Vás, kam všude vyrazíte a náš 
časopis  domů přinesete. 

Váš 

Jindřich 
Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
ZÁŘÍ 2018
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 17, 19, 21, 37, 39, 41
43, 49, 59, 61, 63, 65, 67, 69
71, 79, 83, 85, 87, 89, 93, 97
103, 105, 107, 113, 115, 119, 121
123, 125, 127, 133, 141

DIVADLO NA FIDLOVAČCE
na str.  52, 53
DIVADLO U 22
na str.    66, 67

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . . . 18-24

CESTOVÁNÍ . . . . . 25, 28-33, 37    

GASTRONOMIE . . .   34, 39, 44

SLUŽBY  . . . . . . . 26, 36, 40-43

OBCHODY . . . . . . . . 27, 35, 38

BYDLENÍ . . . . . . . . . . . . . . . 45-77

STAVBY . . . . . . . . . . . . . 78-113

VÝROBA. . . . . . . . . . . . . . 114-117

LESNICTVÍ . . . . . . . . . . . . .120-121

ZAHRADY. . . . . . . . . . 122-131

CHOVATELÉ. . . . . . . . 132-137

VZDĚLÁNÍ . . . . . . . . . 138-141

ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . 142-145

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 7; roč ník 21, Vy šlo 7. 9. 2018

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©září2018

WWW.VILPE.CZ 3


